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Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Milyen kapcsolatot ápoltak a Medgyessy kormány tagjai a bankbotrány főszereplőjével
III . ?" címmel, a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Medgyessy Péter
miniszterelnök úrhoz .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Az Országgyűlés ülésén Demeter Ervin képviselő társam több alkalommal fordult azonnali
kérdéssel Önhöz, arra keresve a választ, hogy milyen kapcsolatot ápoltak a Medgyessy
kormány tagjai a bankbotrány főszereplőjével . Érdemi választ egyetlen esetben sem
kaptunk. A kérdés feltevését az indokolja, hogy az Ön kormányának egyes tagjai olyan
személlyel ápoltak máig ismeretlen tartalmú kapcsolatot aki -a rendőrség gyanúja szerint-
több mint tíz milliárd forintot elsikkasztott, azt több cégen és bankon keresztül tisztára mosta,
majd ezt követően pedig, ismeretlen személyekhez juttatta el .
Ezzel a személlyel tartott, jelentéktelennek nem nevezhető kapcsolatot Lamperth Mónika
belügyminiszter asszony . Hivatali időn kívül, magánlakáson lebonyolított vacsora meghívás
elfogadásával adott lehetőséget a belügyminiszter asszony Kulcsár Attilának a kapcsolat
mélyítésére .
Egy közszereplő, hivatali beosztásából adódó kapcsolatát, annak tartalmát ilyen esetben
tisztázni szükséges .

Mindezek alapján tisztelettel kérdezem :

K/7078 .

Írásbeli kérdés



• Milyen kapcsolatot tartott az Ön minisztere Lamperth Mónika a bankbotrány
főszereplőjével?

•

	

Kért-e tájékoztatást (magyarázatot) Lamperth Mónika miniszter asszonytól?
•

	

Milyen magyarázatot adott Önnek?
•

	

Elfogadható volt-e a magyarázat?

Tisztelettel kérem, hogy válaszát az Országgyűlés ülésén kívül, - amennyiben lehetséges
elektronikus formában is - írásban szíveskedjen megadni .
(Elektronikus címem:norbert.erdos@parlament .hu)

Budapest, 2003 . december 15 .

Erdős Norbert
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
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